

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego za rok 2023		Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	
Formularz należy wypełnić w języku polskim; Sprawodawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawierania tekstów w polach; We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-26			
Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji		FUNDACJA WSPIERANIA SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH "SAPERE AUDE"	
2. Adres siedziby i dane kontaktowe		Kraj	POLSKA
		Województwo	POMORSKIE
		Powiat	KWIDZYŃSKI
Gmina SADLINSKI		Ulica	Nr domu 40
			Nr lokalu
Miejscowość OKRĄGŁA ŁĄKA		Kod pocztowy 82-522	Poczta SADLINSKI
			Nr telefonu 552722581
Nr faksu		E-mail biuro@fundacja.kwidzyn.pl	Strona www www.fundacja.kwidzyn.pl
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2008-09-10	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2021-06-09	
5. Numer REGON		22068775900000	
6. Numer KRS		0000313228	
7. Skład organu zarządzającego organizacji		Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS Magdalena Członek zarządu TAK Ilona Mikielcz Członek zarządu TAK Wpisany do KRS	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji		Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS Paweł Nadziejko Przewodniczący Rady Fundacji TAK Aleksandra Nadziejko Członek Rady Fundacji TAK	

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
Prowadzenie przedszkoli oraz alternatywnych form edukacji przedszkolnej. Opieka dzienna nad dziećmi niepełnosprawnymi: prowadzenie ośrodków rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczych w Okrąglej Łące oraz w Prabutach. Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Okrąglej Łące. Działania prozdrowotne: edukacja rodziców w zakresie rozwiązywania problemów wychowawczych, wspomaganie rodziców w rozwiązywaniu problemów, organizowanie porad i konsultacji specjalistów dla rodziców podopiecznych. Wspomaganie i działania stymulujące wyóównanie szans dzieci z obszarów o utrudnionym dostępie do edukacji, takich jak gminy wiejskie lub tereny zaniebane gospodarczo, społecznie i kulturalnie, zajęcia dla dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego poprzez zajęcia w Sali Doświadczenia Świata, wykorzystywanie terapii AAC, organizowanie zajęć z zakresu wielozmysłowego poznawania świata tzw. Poranne Kręgi, Muzykoterapia, Terapia Snoezelen i wiele innych zajęć. Działania w zakresie promocji zdrowia mające na celu uświadamianie znaczenia propagowania idei profilaktyki zdrowotnej, zdrowego odżywiania, aktywności fizycznej, edukacji ekologicznej poprzez udział w akcjach lokalnych. Wymiane doświadczeń i współdziałanie z innymi instytucjami mającymi podobne cele: współpraca z Urzędem Gminy w Gardeł, w Sadlinkach, GOPS w Gardeł, GOPS w Sadlinkach, PCPR w Kwidzynie, MGOPS w Prabutach.	
9. Cele statutowe organizacji	(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji	(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☒ powiat ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju		
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	138	
		Osoby prawne	0	
		<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działa organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>		0		
3. Informacja dotycząca działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		Tak Nie		
3.2. Należy podać informacje na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informacje na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Prowadzenie przedszkoli. Głównym celem przedszkoli jest działalność edukacyjna, opiekuńcza, wychowawcza i terapeutyczna przygotowująca dzieci do realizacji obowiązków szkolnego. Przedszkola przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 lat (w szczególnie przypadkach od 2,5) od 9 lat z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, w tym z niepełnosprawnościami sprzężonymi z autyzmem lub zespołem Aspergera, dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania, w wieku od 0 lat do momentu uzyskania orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, niedowidzących dzieci przewlekłe chorych i zdrowych.	85.10.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	87.20.Z	Przeznaczony dla wychowanków: w wieku od 3 do 24 lat z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym, z zespołem Aspergera lub autyzmem, w wieku od 3 do 25 lat z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim. Głównymi celami ośrodka są działania edukacyjne, opiekuńcze, wychowawcze i terapeutyczne.	88.10.Z	Pomoc społeczna lub zakwaterowanie dla osób w podsztywnym wieku i osób niepełnosprawnych. Środowiskowy Dom Samopomocy jest ośrodkiem wsparcia dziennego dla osób dorosłych przewlekłe psychicznie chorujących, niepełnosprawnych intelektualnie, wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych oraz dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi. ŚDS w swojej działalności realizuje zadania określone w ustawach o pomocy społecznej oraz o ochronie zdrowia psychicznego udzielając wsparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi, mającymi trudności z kształtowaniem swoich stosunków z otoczeniem, pozwalającego na zaspokajanie ich podstawowych potrzeb życiowych, usamodzielnienie i integrację społeczną.	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	88.10.Z	Pomoc społeczna lub zakwaterowanie dla osób w podsztywnym wieku i osób niepełnosprawnych. Środowiskowy Dom Samopomocy jest ośrodkiem wsparcia dziennego dla osób dorosłych przewlekłe psychicznie chorujących, niepełnosprawnych intelektualnie, wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych oraz dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi. ŚDS w swojej działalności realizuje zadania określone w ustawach o pomocy społecznej oraz o ochronie zdrowia psychicznego udzielając wsparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi, mającymi trudności z kształtowaniem swoich stosunków z otoczeniem, pozwalającego na zaspokajanie ich podstawowych potrzeb życiowych, usamodzielnienie i integrację społeczną.	88.10.Z	Pomoc społeczna lub zakwaterowanie dla osób w podsztywnym wieku i osób niepełnosprawnych. Środowiskowy Dom Samopomocy jest ośrodkiem wsparcia dziennego dla osób dorosłych przewlekłe psychicznie chorujących, niepełnosprawnych intelektualnie, wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych oraz dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi. ŚDS w swojej działalności realizuje zadania określone w ustawach o pomocy społecznej oraz o ochronie zdrowia psychicznego udzielając wsparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi, mającymi trudności z kształtowaniem swoich stosunków z otoczeniem, pozwalającego na zaspokajanie ich podstawowych potrzeb życiowych, usamodzielnienie i integrację społeczną.	0,00 zł

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Prowadzenie przedszkoli. Głównym celem przedszkoli jest działalność edukacyjna, opiekuńcza, wychowawcza i terapeutyczna przygotowująca dzieci do realizacji obowiązków szkolnego. Przedszkola przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 lat (w szczególnych przypadkach od 2,5) od 9 lat z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, w tym z niepełnosprawnościami sprzężonymi z autyzmem lub zespołem Aspergera, dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania, w wieku od 0 lat do momentu uzyskania orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, niedowidzących dzieci przewlekłe chorych i zdrowych.	85.10.Z	0,00 zł
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				
☒ Tak ☐ Nie				
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kod(-ów) PKD 2002 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		3 330 779,04 zł		
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		2 032 372,24 zł		
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł		
d) przychody finansowe		32,89 zł		
e) pozostałe przychody		5 478,15 zł		
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		977,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 164 187,28 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	5 149 187,28 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	15 000,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiorek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		203 497,74 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		695,40 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
	5 377 268,40 zł	0,00 zł
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		3 320 570,21 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności publicznego		1 982 092,05 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		16,48 zł	
e) koszty administracyjne		55 735,76 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		18 853,90 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pozyskanego lub działalności gospodarczej organizacji publicznego			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej publicznego		10 208,83 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej publicznego		50 280,19 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej			0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność publicznego			0,00 zł
v. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień			
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)			
☐ z podatku od nieruchomości			
☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych			
☐ z podatku od towarów i usług			
☐ z opłaty skarbowej			
☒ z opłat sądowych			
☐ z innych zwolnień, jakich:			
☐ nie korzystała			
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności publicznej			
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.			
Tak			
Nie			
3. Organizacja korzystała z nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarta na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:			
☐ własność			
☐ użytkowanie wieczyste			
☐ najem			
☐ użytkowanie			
☐ użyczenie			
☐ dzierżawa			
☒ nie korzystała			
V. Personel organizacji publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej			

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		74 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		48,16 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		15 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	
W tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 204 653,86 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	2 702 969,08 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	2 326 165,30 zł
	- nagrody	170 967,62 zł
	- premie	115 653,56 zł
	- inne świadczenia	90 182,60 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	501 684,78 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością		3 204 653,86 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 128 787,12 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 075 866,74 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		6 673,08 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		341,76 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 000,61 zł

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)	
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		Tak Nie	
1	Prowadzenie w okresie 01.01.2022 do 31.12.2023 na terenie gminy Sadlinki Środowiskowego Domu ośrodka wsparcia terenów gminy Sadlinki	Prowadzenie na terenie gminy Sadlinki Środowiskowego Domu na potrzeby dorosłych niepełnosprawnych z intelektualnie i psychicznie w zakresie opieki i rehabilitacji pozwalających na rozwijanie ich indywidualnych możliwości przez pełnienie określonych ról społecznych	469 884,00
Lp	Nazwa zadania	Cell(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		Tak Nie	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł	
1. Organizacja udziela pożyczek pieniężnych		Tak Nie	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń		(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, których organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
8. Wysokość najniższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		7 646,00 zł	
9. Wysokość najniższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		341,76 zł	
10. Wysokość najniższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł	
11. Wysokość najniższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		29 068,64 zł	

Nazwa zadania		Cell(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1		Pilotażowy program "Rehabilitacja 25 plus"	Beneficjentem tego programu jest osoba dorosła z niepełnosprawnością intelektualną, która nie jest objęta rehabilitacją społeczną w innych placówkach dziennej aktywności (np. Środowiskowych Domach Samopomocy czy warsztatach terapii zajęciowej).	15 000,00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				
☒ Tak		☐ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale % udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz Fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli		
1	Urząd Miasta Kwidzyn	1		
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				
☒ Tak		☐ Nie		
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji				
Ilona Milkiewicz Magdalena Szachmyłowska				
Data wypełnienia sprawozdania				
2024-06-26				

